
TRAUMA - Møte hovedstyret 9. oktober 2008 
 
Tilstede: Ole Magnus, Elisabeth N., May Helen, Øivind, Elise, Vigdis 
(håndballgruppa). 
Forfall: Elisabeth B., Arne Olav (Påsan) 
 
Referatsaker: 
Referat fra forrige møte godkjent 
Befaring Agder Energi. Befaringen pekte på løs ovn i klubbhuset, Tjennheim; 3 -4 
løse stikkontakter. Fikk sjekkliste fra AE som overlates huskomiteen. Huskomiteen 
får i oppgave å sette opp en liste over byggmester /tømrer, rørlegger og elektriker som 
kontaktes og betales for utført oppdrag. 
Tromøydagen 2008. Trømøydagen var vellykket med 500 besøkende tross regn. May-
Helen skriver evaluering og sender den tilbake. 
For TRAUMA er det tydelig at aktivitet er populært og t-skjorter kan gjerne brukes 
som premiering. 
FAU, Trauma og oppvekstforum har hatt møter om sak vedr nedleggelse av Tromøy 
ungdomsskole Roligheden. Det er sendt e-post til Ole Jørgen Etholm om behov og 
ønske om et møte med kommunen. Oppvekstorganisasjonene er klar til å yte 
motstand. 
Huskomiteen har levert budsjett for kostnader opprustning. Kostnadsoverslaget legges 
ved søknad til Sparebanken Sør og arbeidet kan settes i gang allerede i desember 
inneværende år. 
 
Oppfølgingssaker fra forrige møte 
 
Båtmessa. Status økonomi 
Cathrine Berli signaliserer at overføringene sannsynligvis vil beløpe seg til kr 750 
000,-. Båtmessa tar nå kontroll på regnskapsførsel og budsjettering og bruker eksterne 
til å kontrollere og revidere regnskap. Dermed blir økonomi og budsjettering mer 
oversiktlig. 
Båtmessa hadde bra belegg av utstillere og for neste år signaliserer Båtmessa 
differensierte priser på utstillerplasser. Båtmessa utvider web-verktøyet for å 
effektivisere nettløsningen både mht brukervennlighet både for Messa, publikum og 
bransje/utstillere. Blant annet vil det bli fornyelse mht salg av plasser, som nå vil bli 
nettbasert. Man kan booke plasser online og da er det om og gjøre å reservere plass 
tidlig. Nytt påmeldingssystem vil bli oversiktlig og effektivt. 
 
Styrebemanning. I år var det mange nye i Messestyret, og mange av disse fortsetter 
neste år. Teknisk sjef trenger blant annet en operativ assistent, ny vaktsjef må på 
plass, og det er ønskelig med leder og assistent for underholdning. Heidi Tellefsen 
overtar sponsorsjef-oppgavene fra Cato Moen. Cathrine har meldt inn behov med 
stillingsbeskrivelse og hovedstyret ønsker å bidra med innspill til mulige kandidater.  
Dette drøftes neste styremøte hvor undergruppene er representert. 
Materialforvalter Per Johansen takker av og ansvarsområdet hans overføres til teknisk 
gruppe. Marinekontakt fases ut og oppgavene legges over på messesjefen. Karl Sigurd 
Fredriksen, som har hatt dette vervet i svært mange år, takker nå av. 
 
 



Budsjettprosessen 
Elisabeth har satt opp en oversikt med anslag for regnskap 2008 sammenlignet med 
budsjett.  
Til neste hovedstyremøte skal undergruppene melde inn behov for drift og investering 
som skal danne grunnlag for overføring fra hovedstyret til undergruppene. Dette må 
meldes inn på neste hovedstyremøte 6. november. Undergruppene innkalles og bes 
legge fram budsjetterte tall som synliggjør behov drift/investering. 
 
Strategiutvalget 
Elisabeth Berli er bortreist i jobbsammenheng og saken utsettes til neste 
hovedstyremøte og i mellomtiden har strategiutvalget hatt møte. 
 
Medlemsregister 
Arne Olav har meldt forfall og saken utsettes til neste møte. 
 
Forberede årsmøtesaker 
Torsdag 26/2 kl 1800 ÅRSMØTE. 
Frist innmelding av saker innen 31. januar  
Årsrapporter 5. januar, regnskap 31. Januar 
Info om årsmøtet legges ut på trauma.no 
 
DK Finans og Bingo, sak fra håndballstyret. 
Det er skrevet et brev til Idrettsfinans om fordeling av Bingomidler. I.F. Trauma får 
midler fra bingodriften og til nå har dette vært midler som håndballgruppa har 
disponert budsjettmessig og oppfyller klubbens forpliktelser vis a vis Idrettsfinans.  
Det skal være et møte mellom Idrettsfinans og klubber/lag som får midler (tirsdag 
14/10). 
Klubben avventer resultat av dette møtet, med blant annet  fordelingsnøkkel. Saken 
tas opp igjen på neste møte når det foreligger fakta i saken. 
 
Tilbud fra Trimit om medlemsskap for Traumamedlemmer, bonus for klubb. 
Undergruppene kan ”verve” medlemmer og få bonusen inn på undergruppekonto. 
 
Barneidretten 
Ole Magnus har observert at det er svært mange barn på barneidretten og 
organiseringen er dårlig, med lite kontroll på aktivitetene. Barneidretten trenger en 
type organisering på lik linje med andre undergrupper. Barneidretten bør ha tydelig 
ledelse og undergruppene bør bidra på aktivitetstilbudssiden. 
 
Eventuelt 
”La øya leve” er engasjement med utgangspunkt i forslaget om nedleggelse av 
ungdomsskolen. Traumafolk oppfordres til å etablere profil på facebook og bli med i 
gruppa som synliggjør behovet for å beholde skolen. Monica J. Paulsen oppnevnes 
som Traumas representant og koordinator av aksjonsgruppa mot nedleggelse av 
ungdomstrinnet ved Roligheden skole. 
 
Neste møte torsdag 6. November kl 19 i klubbhuset. 
 
Øivind Berg 
Sekretær / referent 



 
 
 
 


